
Confartigianato Imprese Calendario roadshow Mazda CX-5

DATA CONCESSIONARIO INDIRIZZO CAP CITTA' PROV

NOME RIFERIMENTO IN 

CONCESSIONARIA  PER INFO  

EVENTO 

NUMERO DA 

CONTATTARE PER 

INFO SU EVENTO 

E-MAIL  DA CONTATTARE PER INFO SU 

EVENTO 

martedì 16 dicembre 2025 IPERAUTO S.P.A. Via Industriale, 41/1/3/4 23010 Berbenno di Valtellina SO Tirelli Marco 0342493939 mtirelli@iperautospa.it
mercoledì 17 dicembre 2025 GRUPPO REGINA S.R.L. Via C. Correnti, 41-43 24124 Bergamo BG Micheal Rover 035363617 michael.rover@grupporegina.com

giovedì 18 dicembre 2025 AUTO RANGHETTI UNO S.R.L.Viale Manzoni 17/A S.S.11 24047 Treviglio BG Ranghetti Enrico 036344948 info@autoranghettiuno.it
venerdì 19 dicembre 2025 CAROZZA S.R.L. Via Eugenio Curiel, 27 20060 Liscate MI Carozza Andrea 0295350322 mazda@carozza.it
sabato 20 dicembre 2025 GRIGNANI S.R.L. Via Turati, 61 27051 Cava Manara PV Franco Anderlini 0382454914 info@grignanisrl.it
lunedì 22 dicembre 2025 NUOVA SA.CAR S.P.A. S.S. Vercelli-Biella, 6 13030 Caresanablot VC MARCELLO PAGANI 0161235126 m.pagani@auto-var.com 

martedì 23 dicembre 2025 AUTO MATTIAUDA S.R.L. Via Torino, 381 12100 Cuneo CN GIANLUCA MERLO 0171-682594 luca.m@mattiaudagroup.com
mercoledì 24 dicembre 2025 MOCAUTO Via dei Missaglia, 89 201420 Milano MI Fabio Daghetti 02 8934 3949 gestione.sitom@overdrivemilano.it

mercoledì 7 gennaio 2026 FERRARI MOTORS S.R.L. Via Brennero, 34 46100 Mantova MN GLENN APOLITO 0376-398442 apolito.g@gruppoferrari.com
giovedì 8 gennaio 2026 GRUPPO FERRARI S.P.A. Via Emilia Ovest 91/A 43100 Parma PR TERESA IERARDI 0521 266749 tierardi@gruppoferrariauto.it
venerdì 9 gennaio 2026 DE BONA S.R.L. Via Luigi Galvani 3 39100 Bolzano BZ Andrea Nardelli 0471 063535 info@debona.it
sabato 10 gennaio 2026 MARGONI AUTO S.P.A. Via Bolzano, 61 38100 Trento TN Giulio Margoni 0461 957311  info@margoniauto.com
lunedì 12 gennaio 2026 AUTOPIU' S.P.A. Via Maestri del lavoro, 31 33080 Fiume Veneto PN Massimo Gazzetta 3601046338 vendite@autopiùspa.com

martedì 13 gennaio 2026 OSSO AUTO 2 S.R.L. Via Caratti 14 33100 Udine UD Enrico Bragagnini 351 840 9819 info@ossoauto.com
mercoledì 14 gennaio 2026 NORDAUTO S.P.A. Via Gresal, 50 32036 Sedico BL Paolo De Marco 0437 853299 info@nordautogroup.it

giovedì 15 gennaio 2026 AUTOSALONE CAVOUR Via Eridano, 1/M 44122 Ferrara FE Vincenzo Tommaseo 0532 777911 cavour@cavour.it
venerdì 16 gennaio 2026 PLUS MOTOR S.R.L. Via Flaminia Conca, 83a 47900 Rimini RN Davide Ricci 0541390388 info@plusmotor.it
sabato 17 gennaio 2026 LINEA BLU' S.R.L. Via Braille 7 48100 Ravenna RA Gabriele Pansecchi 0544464071 info@lineablu.org
lunedì 19 gennaio 2026 ARAUTO S.R.L. Via Divisione Acqui, 44 61100 Pesaro PU Marco Vagnini 0721281796  info@arautosrl.com

martedì 20 gennaio 2026 PROGETTO AUTO S.R.L. Via Tiburtina Valeria, 131 65129 Pescara PE Giuseppe Marcelli 0859461943 info@gruppoprogettoauto.com
mercoledì 21 gennaio 2026 ROMEOAUTO S.P.A. Via  A. Barteri 10 06128 Perugia PG Massimiliano Panfili 0755002865 info@romeoauto.it

giovedì 22 gennaio 2026 NESTI AUTO S.R.L. Via Antonio Meucci, 13 56121 Ospedaletto PI Massimo Bonanomi 3335442242 commerciale@nestiauto.it
venerdì 23 gennaio 2026 BRANDINI S.P.A. Strada Provinciale Colligiana, 6/A53035 Monteriggioni SI Mirko Ciccone 3358791603 mirko.ciccone@brandini.it
sabato 24 gennaio 2026 GRUPPO TERIGI Via delle Fornacette, 52 55100 Lucca LU Francesco Scalsini 0583584141/2 francesco.scalsini@terigi.it
lunedì 26 gennaio 2026 EASY CAR S.P.A. Via Ercolani 2 40026 Imola BO Wainer Baroncini 0542687540 comunicazioni@easycar.gbsnet.it

martedì 27 gennaio 2026 NUOVA 4M S.R.L. Via dei Palli 2 59100 Prato PO Chiara Palmucci 3334412821 chiara.palmucci@palmucci.it
mercoledì 28 gennaio 2026 MOTORAUTO S.R.L. Via Donat Cattin 19 52100 Arezzo AR Calogero Romano 3939317711 mazda@motorauto.gbsnet.it

giovedì 29 gennaio 2026 F.LLI ANDREAZZOLI S.R.L. Via Aurelia Ovest, 123 54100 Massa MS Giuseppe Andreazzoli 3482636404 giuseppe.andreazzoli@andreazzoli.it
venerdì 30 gennaio 2026 CENTROAUTOVT S.R.L. Strada Tuscanese km 1,500 01100 Viterbo VT Federica Postiglioni 342624602 federica.postiglioni@centroautovt.it
sabato 31 gennaio 2026 JOLLY AUTO S.R.L. Via dei Monti Lepini km 6,600 03023 Ceccano FR Andrea Pantano 07751886437 andrea.pantano@gruppojollyautomobili.com

lunedì 2 febbraio 2026 BODEMA S.R.L. Via Epitaffio, 39 04100 Latina LT Christian Denni 0773696717 mazda@bodemaauto.it
martedì 3 febbraio 2026 AMICA & C. S.R.L. S.S. 7 BIS Appia km 11+500 SNC81030 Teverola CE Gaetano Bosco 3388118522 gaetano.bosco@gruppopalmesano.it

mercoledì 4 febbraio 2026 AUTORALLY S.R.L. Via E. Gianturco 109 80143 Napoli NA Andrea Izzo 3773848130 izzo@autorally.it
giovedì 5 febbraio 2026 ANGELINA PETRELLA S.R.L. Via Napoli, 139 80053 Castellammare di Stabia NA Flavio Luise 3385881487 flavio.luise@mazdastabiae.it
venerdì 6 febbraio 2026 AUTOCARACCIOLO S.R.L. Via Unità d'Italia, 3 73010 Surbo LE Francesco Caracciolo 3890543363 francesco.caracciolo@autocaracciolo.it
sabato 7 febbraio 2026 GIORGIO AVERSENTE S.P.A. Via Santo Umile da Bisagno 87036 Rende CS Simone Ammirato 3533520707 simone.ammirato@mazdacosenza.it
lunedì 9 febbraio 2026 AUTOSALA S.P.A. Via del Seminario Maggiore, 3 85100 Potenza PZ Arsenio Parrella 3349246262 arsenioparrella@autosalaspa.com

martedì 10 febbraio 2026 AUTOFAMAR S.R.L. Via G. da Fiore 95-97-99-101 88100 Catanzaro CZ Anna Corea 3477641669 anna.corea@ruggieroautomobili.com
giovedì 12 febbraio 2026 ESSEDUE S.R.L. Via Gustavo Vagliasindi, 44 95126 Catania CT Elio Stivala 3476913835 essedue@mazdaessedue.com
venerdì 13 febbraio 2026 ASTERCAR S.R.L. Via Principe di Paternò 168 90145 Palermo PA Luca Buonfante 3286749692 luca.bonfante@astercar.it
martedì 17 febbraio 2026 SEC AUTO S.R.L. Viale Monastir km 7,900 09028 Sestu CA Andrea Cuccu 3491859073 andrea.cuccu@secauto.it
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